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Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification 

Give Form to the 
requester. Do not 
send to the IRS. 

Name (as stravm on your inccme tax returnj 

Crestwood Physician Services, LLC ---- - - ------ ---· r-~g~'(;S~Oarne/d!S;;gar<,ad entity name~ :r rj:ffe;ent .from <ibo•..r e 
C'<J 

W ~!_'?~-~~-~-~~-1?~~-~~r.~_:~:s Car: ______ --------------- -------- - -----------r-------
::'- j Cneck app-ropr:ale t:-o• for federal Ia• 1 

~ j c1ass:f1cati0" rrequ:red) C l'1(.kvrdualhwie propr,otc:r 0 C Ccf~'Cra ! H)n [ ] S Cot-pf;f~H•on 0 Par1nt'.trSh1p [ J Ttustlostale 
1
1 

II> C: I 

~ :8 I r-- irJ ~ ~ lt:LJ Lom.tc-d ltab•llly compan·; Enter me tax ciassohcahon [C - C :orporat:o•t, S oS corpr;raMn, P . parin<lfSt1•0i ,._ ______ ______ __ _P. ______ .. .. __ -r--- Exempt payee 

~ i '~~:::;:,~:,;.;oo;;-,;;-- ---- ------- --l""'-;;;;;w;;;om;:m;;o;;o;;;;,;o;;;;;k--- ---

(/) city :-state. ·;;;;(jz!Pc;:Je--------------------------------------------------------------------------------·--------------·---1 
Huntsville, AL 35802 i 
list accoont n~mber(sJ here (oplkl,;;,~------------------------------------------------------------~---·--------------------------------------------------------·----

· _!~~-~_y~ ld~!_l_!!f~C:!f.!!On -~~~~~_(1"1~---------- ------.--::-------- ___ _ 
Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on the "Name" line ~o_:_i_!f security num~!!..--=~--~-=---==-~~ 
to avoid backup withholding. For individuals, this _is your social security number (SSN). However, lor a ~--n-~ f'l--1 r--rl-T'-·1 
resident allen, sole proprietor, or disregarded entity , see the Part I instructions on page 3. For other i I - , I - ! I J 
entities. It is your employer identification number (EIN). If you do not have a number, see How to get a L_L ___ . _......J L_.L. ___ , , __ j__~_j_-
TIN on page 3. 

Note. If the account is in more than one name, soe the char1 on page 4 for guidelines on whose 
number to enter. 

- --- - ------- -·----
Under penalties of perjury, I certify that: 

1. The number shown on tt1is forrn is my corm'Ci taxpayer identification numbur (or I arn waiting for a number to be issued ro me), and 

2. I am not subject to backup witht10lding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lnternaiHevenue 
Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failuro to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am 
no longer subject to backup withholding, and 

3. l am a U.S. citizen or other U.S. person (detJned below). 

Certfflcation instructions. You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding 
because you have failed to report all interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage 
Interest paid, acquisition or abandonment of secured property. cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement (IR.-\j, and 
generally. payments other than Interest ar.-d dividends. you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TIN. See the 

instructions on page 4 . -----------------------------------·---------·--------------------------------------------------------
Sign Signature of ._____.:s;;:;;: 
Here U.S. person .,.. 'k Date ,.. 

General Instructions 
Section references are to the Internal Revenue Code unless otherwise 
noted. 

Purpose of Form 
A person who is required to file an information return with the IRS must 
obtain your correct taxpayer identification number (TIN) to report, tor 
example, income paid to you, real estate transaclfons, mortgage interest 
you paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation 
of debt, or contributions you made to an IRA. 

Use Form W -9 onty If you are a U.S. person (including a resident 
alien). to provide your correct TIN to the person requesting it (tho 
requester) and, when applicable, to : 

1. Certify that the TIN you are giving is correct (or you are waiting tor a 
number to be issued). 

2. Certify th<tt you are 110! subject to backup wHnholding, cr 

3. Claim exemption from backup withholding ii you are a U.S. exmnpt 
payee. !f applicable, you are also certifying that as a U.S. persor1. your 
allocable share of any partnershtp income from a U.S. trade or business 
is not subject to the wi thho~ding ra.x on fc re$gn partnors ' share of 
effectively connected income. 

Note. If a requester gives you a form other t an Form W-9 to request 
your TIN, you must use the requester's form if it is substantially similar 
to this Forrn W-9. 

Definition of a U.S. person. For federal tax purposes. you are 
considered a U.S. person if you are: 

• .!\n individual wllo is a U.S. citizen or U.S. resident alien, 

• A partnership, corporation. company, or association created or 
organizE.>d In the United States or under the laws of the UnitE.>d States. 

• An estate (other than a foreign estate), or 

• A domastic trust (as defined in Reguiailons section 301.7701-7)_ 

Special rules tor partnerships. Partnerships that conduct a rrade or 
business in the United States are gonerafly required to pay a withholding 
tax on any foreign partners· share of income from such business. 
Further, in certain cases where a Forrn W--9 has not been received , u 
partnership is required to presurne that a partn.::r is a foreign person. 
and pay rne Wi!ht;ol(lif19 tax . rheretore. if you are a U.S. person that is a 
partner 1n a partnorship conductir1g a trade or business in the United 
SiaH~s. provide Form W-9 to the partncrshtp to establish your lJ S 
sta:us and avoid wtthhclding on your sharE~ of partnership inc orne, 
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